אין בבקשה זו שמץ של הסבר לכך שהעדה עשתה למעשה דין לעצמה והחליטה לא להתייצב לדין ההוכחות למרות שלא שוחררה מהתייצבות.

8. סיכומי של דבר: לא מצאתי כי הצדקה לביטול ההוצאות שנפסקו. נראה טוב תעשה התביעה אם תנצל את שאירע על מנת להפיק לקחים ולשפר את התנהלותה בעתיד על מנת שתקלות כאלה ודומות להן לא יתרחשו.

## הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.